

Årsredovisning
för
Dunsåsens Lantbruk AB
559318-5688

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Conny Gustafsson, Styrelseledamot
2026-02-13

Styrelsen för Dunsåsens Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk med spannmålsodling och mjölk - och köttproduktion.

Företaget har sitt säte i Essunga Kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	13 740	10 539	11 012	11 372
Resultat efter finansiella poster	2 316	753	2 201	2 207
Soliditet (%)	29,3	25,1	20,8	11,8

Omsättningen har ökat vilket främst förklaras av högre mjölk - och slaktpriser under året samt vidareförsäljning av inköpt material.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	1 048 893	799 032	2 047 925
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		799 032	-799 032	0
Årets resultat			488 894	488 894
Belopp vid årets utgång	200 000	1 847 925	488 894	2 536 819

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 847 925
årets vinst	488 894
	2 336 819
disponeras så att i ny räkning överföres	2 336 819
	2 336 819

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 739 574	10 539 389
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-142 493	67 512
Övriga rörelseintäkter		739 429	530 710
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 336 510	11 137 611
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 516 972	-4 077 887
Övriga externa kostnader		-3 047 195	-3 199 274
Personalkostnader	2	-2 009 752	-1 799 175
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 266 694	-1 010 102
Övriga rörelsekostnader		-468	0
Summa rörelsekostnader		-11 841 081	-10 086 438
Rörelseresultat		2 495 429	1 051 173
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		61 313	60 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 973	56 928
Räntekostnader och liknande resultatposter		-282 138	-415 363
Summa finansiella poster		-179 852	-298 435
Resultat efter finansiella poster		2 315 577	752 738
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 680 152	261 430
Övriga bokslutsdispositioner		-34 589	-22 788
Summa bokslutsdispositioner		-1 714 741	238 642
Resultat före skatt		600 836	991 380
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 942	-192 348
Årets resultat		488 894	799 032

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 180 152	9 807 644
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	92 457	0
Summa materiella anläggningstillgångar		11 272 609	9 807 644
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	5	1 164 974	883 719
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 164 974	883 719
Summa anläggningstillgångar		12 437 583	10 691 363
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		21 129	17 291
Djurlager		3 261 726	3 031 136
Kostnader för kommande gröda		174 600	132 793
Färdiga varor och handelsvaror		1 342 189	1 526 489
Summa varulager		4 799 644	4 707 709
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		357 388	0
Övriga fordringar		762	160 822
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		991 527	823 084
Summa kortfristiga fordringar		1 349 677	983 906
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 722 374	1 100 000
Summa kassa och bank		2 722 374	1 100 000
Summa omsättningstillgångar		8 871 695	6 791 615
SUMMA TILLGÅNGAR		21 309 278	17 482 978

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 847 925	1 048 893
Årets resultat		488 894	799 032
Summa fritt eget kapital		2 336 819	1 847 925
Summa eget kapital		2 536 819	2 047 925
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		4 180 152	2 500 000
Övriga obeskattade reserver		489 259	454 670
Summa obeskattade reserver		4 669 411	2 954 670
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 757 229	3 383 604
Övriga skulder		5 901 752	5 901 752
Summa långfristiga skulder		9 658 981	9 285 356
Kortfristiga skulder			
	7		
Checkräkningskredit		0	98 334
Övriga skulder till kreditinstitut		1 011 630	988 347
Förskott från kunder		524 912	374 142
Leverantörsskulder		1 615 013	609 666
Skatteskulder		200 180	240 826
Övriga skulder		614 413	492 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		477 919	391 658
Summa kortfristiga skulder		4 444 067	3 195 027
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 309 278	17 482 978

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	10-25 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	4,8	4,6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	12 304 075	11 753 375
Inköp	3 339 245	599 900
Försäljningar/utrangeringar	-977 039	-49 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 666 281	12 304 075
Ingående avskrivningar	-2 496 431	-1 491 945
Försäljningar/utrangeringar	272 923	5 616
Årets avskrivningar	-1 262 621	-1 010 102
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 486 129	-2 496 431
Utgående redovisat värde	11 180 152	9 807 644

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-09-30	2024-09-30
Inköp	96 530	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 530	0
Årets avskrivningar	-4 073	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 073	0
Utgående redovisat värde	92 457	0

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	883 719	823 719
Inköp	281 255	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 164 974	883 719

Utgående redovisat värde	1 164 974	883 719
---------------------------------	------------------	----------------

Not 6 Långfristiga skulder

2025-09-30 **2024-09-30**

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	6 557 592	6 381 108
	6 557 592	6 381 108

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 768 859 (4 371 951) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

2025-09-30 **2024-09-30**

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	3 757 229	3 383 604
	3 757 229	3 383 604

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 011 630	988 347
	1 011 630	988 347

Not 8 Ställda säkerheter

2025-09-30 **2024-09-30**

Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 976 485	7 361 430
	8 476 485	7 861 430

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johanna Johansson, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-10

Nossebro

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Conny Gustafsson
Conny Gustafsson
Ordförande
2026-02-10

Robin Gustafsson
Robin Gustafsson
2026-02-10

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-10

SA Revision AB

Andreas Jahnstedt
Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
